PROMOÇÃO
TVS/MONITORES DE LCD
LCD Samsung LN19R81B
Tamanho da tela (Diagonal) 19”
Consumo de energia 55 W
Resolução PC 1360 x 768 @ 60 Hz
SOM
Saída 3W X 2
Dimensões (LxAxP)
TELA
Com suporte
480 X 360,5 x 57,5 mm
(18,9 X 14,2 X 2,7 polegadas)
480 X 393 X 180 mm
(18,9 X 15,5 X 7,1 polegadas)
Ajustes personalizados memorizáveis
Sleep timer
Função V-Chip
Interface com sintonizador digital integrado
Controle remoto universal
SRS TruSurround XT
PESO
Com o suporte
11,46 lbs (5,2 kg)
CONDIÇÕES AMBIENTAIS
Temperatura de funcionamento
Umidade de funcionamento
Entre 10 °C a 40 °C (50 °F a 104 °F)
De 10 % a 80 %, sem condensação
Temperatura de armazenagem
Umidade de armazenagem
Entre -20 °C  a 45 °C (-4 °F a 113 °F)
De 5 % a 95 %, sem condensação
* Valor promocional diário para locação a partir de 3 dias.
* A cobertura de orçamentos da concorrência estará condicionada à confirmação e igualdade dos modelos de equipamentos.
* Disponibilidade de modelos, alterações técnicas e preços poderão ocorrer sem prévio aviso.
55 11 2671-9900 / 55 11 9483-1224
55 21 3418-0168 / 55 21 8013-0359